
 

 

 

 

AREA Posti  

Coperti 

    Posti 

 vacanti 

      Posti 

dotazionali  
OPERATORI (ex “A”)    1 P.T. 

1  

 

Esecutore addetto a servizi amministrativi  

Operatore addetto all’assistenza domiciliare 

 

0 

 

2 

OPERATORI 

ESPERTI (ex “B1”) 
1 

1 

2 

Ausiliario del traffico/Collaboratore addetto a servizi amministrativi  

Collaboratore addetto a servizi amministrativi  

Operai  

 

0 

 

4 

OPERATORI 

ESPERTI (ex “B3”) 
2 

1 P.T. 

1 

Collaboratore amministrativo 

Assistente educatrici asilo nido  

Ausiliario del traffico / Messo Comunale  

 

0 

 

4 

ISTRUTTORI 

(ex “C”) 

 

 

18 

       

2 P.T. 

2 

5 

5 

Istruttore amministrativo  

 

Istruttore amministrativo  

Geometra  

Agente di Polizia Locale  

Educatore Asilo Nido  

5 

 

0 

0 

1 

0 

 

 

 

38 

FUNZIONARI ED 

ELEVATA 

QUALIFICAZIONE 

(ex “D”) 

 

1 

4 

1 

1 

1 

 

Ufficiale di Polizia Locale  

Istruttore Direttivo  

Istruttore Direttivo/Vicesegretario  

Bibliotecario  

Comandante del Corpo di Polizia Locale  

 

       0 

1 

0 

0 

0 

 

         1 

5 

1 

1 

1 

 

TOTALI 50  7 57 


